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1. List Prezesa Zarządu Binary Helix S.A. do Akcjonariuszy 

 

„Każdy trwały rozwój zaczyna się od uporządkowania fundamentów.” 

 

Szanowni Państwo, drodzy Akcjonariusze, 

Oddajemy w Państwa ręce Raport Roczny Binary Helix S.A. za 2025 rok. Był 
to okres intensywnej pracy nad wzmocnieniem Spółki, uporządkowaniem 
kluczowych obszarów jej funkcjonowania oraz przygotowaniem Emitenta 
do kolejnego etapu rozwoju. 

Jednym z najważniejszych zadań 2025 roku było uporządkowanie obszaru 
raportowego i relacji z rynkiem kapitałowym. Spółka nawiązała współpracę 
z Autoryzowanym Doradcą, a proces badania sprawozdania finansowego 
za 2024 rok został zakończony wydaniem opinii bez zastrzeżeń. Był to 
istotny element odbudowy przejrzystości informacyjnej oraz zaufania do 
Spółki jako uczestnika rynku publicznego. 

Kluczowe znaczenie miało również pozyskanie finansowania w ramach emisji akcji serii F. Środki te 
umożliwiły uregulowanie istotnej części historycznych zobowiązań, wzmocnienie bieżącej stabilności 
Spółki oraz rozpoczęcie odbudowy zaplecza technicznego, organizacyjnego i kadrowego. W 2025 roku 
Binary Helix S.A. inwestowała w wyposażenie, park maszynowy oraz zatrudnienie osób niezbędnych 
do dalszego rozwoju działalności technologicznej, produkcyjnej i handlowej. 

Wynik finansowy 2025 roku pozostawał pod wpływem kosztów związanych z porządkowaniem sytuacji 
Spółki, odbudową zaplecza oraz przygotowaniem organizacji do zwiększenia skali działalności. Zarząd 
traktuje te działania jako konieczny etap budowy stabilnych podstaw pod przyszłą komercjalizację 
technologii i realizację zawartych umów. 

Równolegle Spółka aktywnie prezentowała swoje rozwiązania technologiczne podczas wydarzeń 
branżowych, w tym pokazów oraz targów Decarbonisation Expo Poland. Działania te przyczyniły się do 
zwiększenia zainteresowania technologiami Emitenta, nawiązania nowych relacji handlowych i 
partnerskich oraz stworzyły podstawy dla istotnych działań rozwojowych i komercyjnych podjętych już 
po dniu bilansowym. 

Wchodząc w kolejny okres, Zarząd koncentruje się na skutecznej realizacji zawartych umów, wdrażaniu 
technologii na szeroką skalę oraz dalszym wzmacnianiu potencjału organizacyjnego i sprzedażowego 
Spółki. Naszym celem pozostaje konsekwentne przekładanie posiadanych technologii, kompetencji i 
relacji biznesowych na konkretne efekty gospodarcze oraz trwałą wartość dla Akcjonariuszy. 

Dziękuję Państwu za dotychczasowe zaufanie oraz wsparcie w okresie ważnych zmian dla Spółki. 

Z poważaniem, 

Sławomir Huczała 
Prezes Zarządu Binary Helix S.A. 
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2. Informacje o Emitencie 

Binary Helix S.A. jest spółką technologiczną zajmującą się projektowaniem, wytwarzaniem, 
rozwijaniem oraz oferowaniem produktów i systemów z obszaru wysokich technologii. Działalność 
Spółki obejmuje w szczególności rozwiązania sprzętowo-programowe, systemy zdalnego sterowania i 
monitoringu, technologie wspierające optymalizację zużycia energii, rozwiązania dla odnawialnych 
źródeł energii oraz systemy bezzałogowe. 

Po przeprowadzonej analizie posiadanego portfela technologicznego Spółka koncentruje działania na 
wybranych rozwiązaniach o największym potencjale dalszego rozwoju i rynkowego wykorzystania. Do 
kluczowych obszarów działalności Emitenta należą w szczególności: 

NeuronLink - system bezpiecznego, zdalnego zarządzania, sterowania oraz monitoringu urządzeń, 
pojazdów, maszyn i procesów. Jest to rozwiązanie sprzętowo-programowe umożliwiające zdalną 
obsługę maszyn roboczych, pojazdów oraz innych urządzeń technicznych wyposażonych w odpowiedni 
moduł sterujący projektowany przez Spółkę. Przykładowym zastosowaniem technologii może być 
zdalne sterowanie maszyną budowlaną, taką jak koparka, bez konieczności fizycznej obecności 
operatora w miejscu pracy urządzenia. 

Technologia NeuronLink może znajdować zastosowanie w miejscach trudno dostępnych, 
niebezpiecznych, skażonych lub zagrożonych wybuchem, ograniczając konieczność przebywania 
operatora w strefie ryzyka. Rozwiązanie może również wspierać nowe modele pracy zdalnej oraz 
obsługę urządzeń przez osoby z ograniczeniami ruchowymi, o ile charakter stanowiska i warunki 
techniczne na to pozwalają. 

Istotnym elementem systemu jest szybka transmisja danych telemetrycznych, obrazu, dźwięku oraz 
sygnałów sterujących. System obejmuje również dynamiczne mechanizmy szyfrowania danych, oparte 
na wykorzystaniu rzeczywistych liczb losowych generowanych w procesie fizycznym, a nie wyłącznie 
matematycznym. Rozwiązanie to pozwala na uzyskanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa 
komunikacji przy ograniczonym obciążeniu procesora. 

SaveBox i systemy optymalizacji zużycia energii - rozwiązania rozwijane przez Spółkę w celu 
ograniczania zużycia energii elektrycznej oraz poprawy efektywności energetycznej. Urządzenia 
SaveBox pozwalają na uzyskanie oszczędności energii elektrycznej na poziomie do 30%, w zależności 
od warunków pracy instalacji oraz charakterystyki odbiorników energii. 

Rozwiązania te rozwijane są w kilku wariantach funkcjonalnych, obejmujących m.in. redukcję zużycia 
energii, kompensację mocy biernej oraz funkcje dodatkowe związane z monitoringiem parametrów 
środowiskowych i infrastrukturalnych. W wariancie rozszerzonym urządzenia mogą być integrowane z 
elementami infrastruktury Smart City, wspierając monitoring środowiskowy, analizę parametrów 
lokalizacji oraz zarządzanie wybranymi elementami infrastruktury miejskiej. 

Systemy pomiarowe i środowiskowe - rozwiązania umożliwiające zbieranie oraz analizę danych 
dotyczących parametrów środowiskowych i energetycznych danej lokalizacji, takich jak warunki 
wiatrowe, nasłonecznienie, temperatura, wilgotność, ciśnienie, poziom hałasu, wibracji oraz 
zanieczyszczeń. Dane te mogą wspierać ocenę potencjału energetycznego lokalizacji, w tym zasadności 
wykorzystania instalacji OZE oraz innych rozwiązań służących poprawie efektywności energetycznej. 
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Technologie OZE, w tym hybrydowe turbiny wiatrowo-solarne - Spółka rozwija rozwiązania z zakresu 
odnawialnych źródeł energii, w szczególności w obszarze hybrydowych systemów wiatrowo-solarnych 
oraz technologii wspierających efektywne wykorzystanie lokalnych zasobów energetycznych. Obszar 
ten pozostaje spójny ze strategicznym kierunkiem rozwoju Emitenta, obejmującym technologie 
wspierające transformację energetyczną i ograniczanie zapotrzebowania na energię ze źródeł 
nieodnawialnych. 

Systemy bezzałogowe i technologie UAV - Spółka rozwija również kompetencje w obszarze 
bezzałogowych statków powietrznych oraz systemów dronowych. Obszar ten jest powiązany z 
dotychczasowymi kompetencjami Emitenta w zakresie zdalnego sterowania, bezpiecznej transmisji 
danych, monitoringu oraz integracji rozwiązań sprzętowo-programowych. Technologie UAV mogą 
znajdować zastosowanie m.in. w zadaniach inspekcyjnych, monitoringowych, transportowych oraz w 
obszarach wymagających ograniczenia udziału człowieka w środowisku podwyższonego ryzyka. 

Strategia Emitenta zakłada dalszy rozwój wybranych technologii, wzmacnianie zaplecza technicznego 
i organizacyjnego oraz koncentrację na rozwiązaniach znajdujących zastosowanie w obszarach 
przemysłowych, infrastrukturalnych i energetycznych. 
	
Podstawowe dane o Emitencie: 

Firma Binary Helix S.A. 
Forma prawna Spółka Akcyjna 

Siedziba Katowice 

Adres (siedziba) Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice 

Telefon +48 533 232 575 

Adres poczty elektronicznej biuro@binaryhelix.eu 

Adres strony internetowej www.binaryhelix.eu 

NIP 677 231 60 48 

REGON 120754980 

KRS 0000393537 
Źródło: Emitent 
 
Zarząd: 

Zarząd Binary Helix S.A. 

Prezes Zarządu Sławomir Huczała 
Źródło: Emitent 
 
Rada Nadzorcza:  

Rada Nadzorcza Binary Helix S.A. 
Przewodniczący Rady Nadzorczej Jacek Magdziarz  

Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej Natalia Huczała 
Członek Rady Nadzorczej Robert Pietruszewski 
Członek Rady Nadzorczej Łukasz Wypych 
Członek Rady Nadzorczej Ryszard Królikowski 

Źródło: Emitent 
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Pracownicy: 
Pracownicy Binary Helix S.A. 

Pracownicy łącznie 6 osób 
Źródło: Emitent 
 
Na dzień 31.12.2025 roku Emitent zatrudniał 6 osób. 
 
Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu przedstawia się następująco: 
 
Na dzień sporządzenia raportu kapitał zakładowy spółki wynosił 967 349,20 zł (słownie: dziewięćset 
sześćdziesiąt siedem złotych trzysta czterdzieści dziewięć złotych dwadzieścia groszy) i dzielił się na 
9 673 492 akcje o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda. 
 

 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów Udział w kapitale 
zakładowym 

Udział w ogólnej 
liczbie głosów 

Sławomir Huczała         4 781 755           4 781 755   49,43% 49,43% 
Grzegorz 
Harciarek         2 753 740            2 753 740   28,47% 28,47% 

Pozostali         2 137 977          2 137 977 22,10% 22,10% 
Suma         9 673 492           9 673 492     100,00% 100,00% 

 
Źródło: Emitent 
 
Wskazanie jednostek wchodzących w skład Grupy Emitenta na ostatni dzień okresu objętego 
raportem rocznym. 
 
Binary Helix S.A. na dzień 31.12.2025 r. jest jednostką dominującą i posiada 100% udziałów oraz 100%  
głosów w spółkach: 
 
- Mechatronix Sp. z o.o.  ul. Dietla 99/4a,  31-031 Kraków 
- Assari Sp. z o.o. ul. Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice 

 
Wskazane Spółki córki, zostały powołane jako spółki celowe do kooperacji z Binary Helix S.A. W związku 
z tym, że nie nadeszła jeszcze faza współpracy pomiędzy tymi podmiotami, w w/w spółkach nie jest 
jeszcze prowadzona działalność gospodarcza, nie prowadzą one sprzedaży, nie zawierają żadnych 
istotnych umów oraz kontraktów. Z tego też powodu do czasu rozpoczęcia faktycznej działalności 
gospodarczej przez spółki zależne, w związku z art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości, Binary Helix S.A. 
nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej. 
 
3. Roczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki zależnej Mechatronix Sp. z o.o. 
 
Bilans Mechatronix Sp. z o.o. 
 

    Na dzień Na dzień 

  Wyszczególnienie 31.12.2025 r. 31.12.2024r. 
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    (w zł) (w zł) 

A AKTYWA TRWAŁE 0,00  0,00  
I Wartości niematerialne i prawne 0,00  0,00  
II Rzeczowe aktywa trwałe  0,00  0,00  
III Należności długoterminowe 0,00  0,00  
IV Inwestycje długoterminowe 0,00  0,00  

V 
Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

0,00  0,00  

B AKTYWA OBROTOWE 4 675,16  4 675,16  
I Zapasy 0,00  0,00  
II Należności krótkoterminowe 4 674,91  4 674,91  
III Inwestycje krótkoterminowe 0,25  0,25  

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

0,00  0,00  

   AKTYWA RAZEM 4 675,16  4 675,16  
        
A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -232 682,50  -232 682,50  
I Kapitał (fundusz) podstawowy 10 000,00  10 000,00  

II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-) 
0,00  0,00  

III Udziały (akcje) własne (-) 0,00  0,00  
IV Kapitał (fundusz) zapasowy 0,00  0,00  
V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00  0,00  
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00  0,00  
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -242 682,50  -242 682,50 
VIII Zysk (strata) netto 0,00  0,00 

IX 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku 
obrotowego (-) 

0,00  0,00  

B Zobowiązania i rezerwy 237 357,66  237 357,66  
I Rezerwa na zobowiązania 0,00  0,00  
II Zobowiązania długoterminowe 0,00  0,00  
III Zobowiązania krótkoterminowe 237 357,66  237 357,66  
IV Rozliczenia międzyokresowe    0,00  0,00  
   PASYWA RAZEM 4 675,16  4 675,16  

 
 
Źródło: Mechatronix Sp. z o.o. 

 
Rachunek zysków i strat Mechatronix Sp. z o.o. (wariant porównawczy) 
 

  Wyszczególnienie Dane za okres Dane za okres 
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  Od 01.01.2025 r. Od 01.01.2024 r. 

  Do 31.12.2025 r. Do 31.12.2024 r. 

  (w  zł) (w  zł) 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 0,00  0,00  
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00  0,00  

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość 
dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna) 0,00  0,00  

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 0,00  0,00  

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00  0,00  
B. Koszty działalności operacyjnej 0,00  0,00 
I. Amortyzacja 0,00  0,00  
II. Zużycie materiałów i energii 0,00  0,00  
III. Usługi obce 0,00  0,00  
IV. Podatki i opłaty 0,00  0,00  
V. Wynagrodzenia 0,00  0,00 
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00  0,00  
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00  0,00  
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00  0,00  
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 0,00  0,00 
D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00  0,00  
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00  0,00  
II. Dotacje 0,00  0,00  
III. Inne przychody operacyjne 0,00  0,00  
E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00  0,00  
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00  0,00  
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00  0,00  
III. Inne koszty operacyjne 0,00  0,00  
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 0,00  0,00 
G. Przychody finansowe 0,00  0,00  
I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00  0,00  
II. Odsetki 0,00  0,00  
III. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  
IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  
V. Inne 0,00  0,00  
H. Koszty finansowe 0,00  0,00  
I. Odsetki 0,00  0,00  
II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  
III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  
IV. Inne 0,00  0,00  
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) 0,00  0,00 
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II) 0,00  0,00  
I. Zyski nadzwyczajne 0,00  0,00  
II. Straty nadzwyczajne 0,00  0,00  
K. Zysk (strata) brutto (I+/-J) 0,00  0,00 
L. Podatek dochodowy 0,00  0,00  

M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 0,00  0,00  

N. Zysk (strata) netto (K-L-M) 0,00  0,00 
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4. Roczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki zależnej Assari Sp. z o.o. 
 
Bilans Assari Sp. z o.o. 
 

    Na dzień Na dzień 
  Wyszczególnienie 31.12.2025 r. 31.12.2024 r. 
    (w zł) (w zł) 

A AKTYWA TRWAŁE 0,00  0,00  
I Wartości niematerialne i prawne 0,00  0,00  
II Rzeczowe aktywa trwałe  0,00  0,00  
III Należności długoterminowe 0,00  0,00  

IV Inwestycje długoterminowe 0,00  0,00  
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00  0,00  
B AKTYWA OBROTOWE 2 742,00 2 868,54 
I Zapasy 0,00  0,00  
II Należności krótkoterminowe 2 034,00 1 452,00 
III Inwestycje krótkoterminowe 0,00  0,00  

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 708,00 1 416,54 

   AKTYWA RAZEM 2 742,00 2 868,54 
        
A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -14 103,91 -11 303,84 
I Kapitał (fundusz) podstawowy 10 000,00  10 000,00  
II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-) 0,00  0,00  
III Udziały (akcje) własne (-) 0,00  0,00  
IV Kapitał (fundusz) zapasowy 0,00  0,00  

V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00  0,00  

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00  0,00  

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych -21 303,84  -19 429,56  

VIII Zysk (strata) netto -2 800,07 -1 874,28 

IX Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-) 0,00 0,00 

B Zobowiązania i rezerwy 16 845,91 14 172,38 

I Rezerwa na zobowiązania 0,00  0,00  

II Zobowiązania długoterminowe 0,00  0,00  

III Zobowiązania krótkoterminowe 16 845,91 14 172,38  

IV Rozliczenia międzyokresowe    0,00  0,00  

   PASYWA RAZEM 2 742,00  2 868,54  

  
Źródło: Assari Sp. z o.o. 
 
 
Rachunek zysków i strat Assari Sp. z o.o. (wariant porównawczy) 
 

  

Wyszczególnienie 

Dane narastająco za okres Dane narastająco za okres 

  Od 01.01.2025 r. Od 01.01.2024 r. 
  Do 31.12.2025 r. Do 31.12.2024 r. 
  (w  zł) (w  zł) 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 0,00  0,00  
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I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00  0,00  

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość 
dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna) 0,00  0,00  

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 0,00  0,00  

IV. 
Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
materiałów 0,00  0,00  

B. Koszty działalności operacyjnej 2 805,23 1 879,44 
I. Amortyzacja 0,00  0,00  
II. Zużycie materiałów i energii 0,00  0,00  
III. Usługi obce 2 805,23 1 879,44 
IV. Podatki i opłaty 0,00  0,00  
V. Wynagrodzenia 0,00  0,00  
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00  0,00  
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00  0,00  
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00  0,00  
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) - 2 805,43  - 1 879,44  
D. Pozostałe przychody operacyjne 5,50 5,50  

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00  0,00  
II. Dotacje 0,00  0,00  
III. Inne przychody operacyjne 5,50 5,50 
E. Pozostałe koszty operacyjne 0,34  0,34  
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00  0,00  
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00  0,00  
III. Inne koszty operacyjne 0,34  0,34  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) - 2 800,07  - 1 874,28  
G. Przychody finansowe 0,00  0,00  
I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00  0,00  
II. Odsetki 0,00  0,00  
III. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  
IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  
V. Inne 0,00  0,00  
H. Koszty finansowe 0,00  0,00  
I. Odsetki 0,00  0,00  
II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  
III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  

IV. Inne 0,00  0,00  
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) - 2 800,07 - 1 874,28 
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II) 0,00  0,00  
I. Zyski nadzwyczajne 0,00  0,00  
II. Straty nadzwyczajne 0,00  0,00  
K. Zysk (strata) brutto (I+/-J) - 2 800,07 - 1 874,28 
L. Podatek dochodowy 0,00  0,00  

M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 0,00  0,00  

N. Zysk (strata) netto (K-L-M) - 2 800,07 - 1 874,28 
  
Źródło: Assari Sp. z o.o. 
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5. Wybrane dane finansowe Emitenta, zawierające podstawowe pozycje z rocznego 
sprawozdania finansowego, w tym przeliczone na euro  

 

Lp. Wyszczególnienie 
w ZŁ w EURO 

2025-01-01 2024-01-01 2025-01-01 2024-01-01 

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

1. Przychody ze sprzedaży ogółem 128 520,32 202 014,66 30 406,78 47 277,01 

2. Zysk (strata) na działalności 
operacyjnej - 356 775,88 109 111,99 -84 410,03 25 535,22 

3. Zysk (strata) brutto - 472 901,76 48 574,29 -111 884,39 11 367,73 

4. Zysk (strata) netto -472 901,76 36 850,29 -111 884,39 8 623,985 

5. Przepływy pieniężne netto, razem 1 134 476,37 -38 107,34 268 407,12 -8 918,17 

6. Aktywa trwałe 2 894 892,17 2 445 480,10 684 906,00 572 309,90 

7. Aktywa obrotowe 1 818 219,45 297 286,88 430 174,71 69 573,34 

8. Aktywa razem 4 713 111,62 2 742 766,98 1 115 080,71 641 883,20 

9. Należności krótkoterminowe 604 638,59 251 014,00 143 052,17 58 744,21 

10. Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Inwestycje krótkoterminowe 1 179 576,75 45 100,38 279 077,47 10 554,73 

12. Zobowiązania krótkoterminowe 508 637,47 1 508 057,04 120 339,15 352 926,99 

13. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. Kapitał własny 4 713 111,62 1 212 409,94 1 115 080,71 283 737,41 

15. Kapitał zakładowy 517 349,20 517 349,20 122 400,26 121 074,00 

Powyższe dane finansowe zostały przeliczone na EUR według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy 
Bank Polski na dzień 31.12.2024 i 31.12.2025 roku wynoszącego: 
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 Tabela NBP Kurs PLN / EUR na dzień 31.12.2024 r. 

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31 4,2730 

 Tabela NBP Kurs PLN / EUR na dzień 31.12.2025 r. 

Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 2025-12-31 4,2267 

 

6. Roczne sprawozdanie finansowe, zbadane przez podmiot uprawniony do badania 
sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi  

  
Sprawozdanie Finansowe stanowi Załącznik do niniejszego raportu. 
 
7. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki  w okresie 01.01.2025 do 31.12.2025 
 
Sprawozdanie Zarządu z działalności stanowi Załącznik do niniejszego raportu. 
 
8. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności i kompletności sprawozdania finansowego  

 

 
9. Oświadczenie Zarządu w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

rocznego sprawozdania finansowego  
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10. Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 
finansowego za 2025 rok 

 
Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania za 2025 r.  stanowi 
Załącznik do niniejszego raportu. 
 
11. Sprawozdanie ze stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect” 
 

Emitent przedstawia oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych przez Emitenta 
zasad ładu korporacyjnego, zawartych w Załączniku do Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 18 grudnia 2023 r. „Dobre Praktyki Spółek 
notowanych na NewConnect 2024”.  
 
Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać pod uwagę oczekiwania 
akcjonariuszy oraz wychodzić naprzeciw potrzebom interesariuszy, w tym także – w zakresie 
odpowiednim do rodzaju oraz skali prowadzonej działalności - uwzględniać kwestie ESG.  
Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, należytą 
komunikację z inwestorami i analitykami. Rada nadzorcza i zarząd mają decydujące znaczenie dla 
prawidłowego funkcjonowania spółki, jej długoterminowego rozwoju, osiągania strategicznych celów 
i uzyskiwania satysfakcjonujących wyników. Mając na uwadze dbałość o 
najwyższe standardy w zakresie zarządzania spółką i sprawowania nad nią nadzoru, osoby podejmujące 
decyzje w sprawie wyboru członków zarządu lub rady nadzorczej dążą do zapewnienia 
wszechstronności i różnorodności tych organów, między innymi pod względem wykształcenia, 
specjalistycznej wiedzy, doświadczenia zawodowego i płci, tak by w skład zarządu i rady nadzorczej 
powoływane były osoby posiadające kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie niezbędne do 
prawidłowego wywiązywania się przez te organy z ich obowiązków i zadań. 
Zachowując niezależność opinii i osądów, członkowie zarządu i członkowie rady nadzorczej powinni 
działać w interesie spółki.  
Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej działalności rozwiązania 
w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz 
audytu wewnętrznego stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką. 
 

Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach 
alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie 
i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 
1.1. Podstawowe informacje o spółce, opis jej 
działalności, a także informację na temat 
posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich 
działalności; 

TAK  

1.2.  Krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej 
strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w 
strategii obszarów z zakresu ESG; 

TAK  
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1.3. Datę wprowadzenia akcji spółki do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku 
NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie 
wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu 
firma spółki uległa zmianie; 

TAK  

1.4. Skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz 
życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych 
organów; 

TAK  

1.5.  Informacje o spełnianiu przez każdego z 
członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o 
których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych 
i  istotnych powiązaniach z akcjonariuszem 
dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej 
niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu spółki; 

TAK  

1.6. Dokumenty korporacyjne spółki; TAK  

1.7. Udostępniane interesariuszom materiały 
informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej 
realizacji; 

TAK  

1.8. Wybrane dane finansowe i opublikowane 
prognozy; TAK 

Przy czym aktualnie Spółka nie 
zamierza sporządzać prognoz 
finansowych. W przypadku, gdyby 
Spółka zdecydowała się sporządzić 
prognozy finansowe, spółka 
opublikuje taką informację zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

1.9. Aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem 
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce; 

TAK  

1.10. Dokumenty informacyjne spółki, prospekty 
wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące 
podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia 
akcji do alternatywnego systemu obrotu; 

TAK  

1.11. Raporty bieżące i okresowe opublikowane 
przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat; TAK  

1.12. Kalendarium publikacji raportów finansowych, 
publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, 
analitykami i mediami oraz innych wydarzeń 
istotnych z punktu widzenia inwestorów; 

TAK  

1.13. Sekcję pytań zadawanych spółce zarówno 
przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące 
akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi 
przez spółkę; 

NIE 

Pomimo niestosowania niniejszej 
Zasady, w ocenie zarządu Spółka 
rzetelnie wypełnia ciążące na niej 
obowiązki informacyjne względem 
jej akcjonariuszy oraz osób 
niebędących akcjonariuszami, 
prowadząc rzetelną i przejrzystą 
politykę 
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informacyjną z wykorzystaniem 
zakładki 
„Relacje Inwestorskie” dostępnej na 
stronie internetowej Spółki. 
Ponadto, wszystkie istotne 
informacja przekazywane są poprzez 
raporty bieżące i okresowe Spółki. 

1.14. Informację na temat podmiotu, z którym 
spółka podpisała umowę o świadczenie usług 
Autoryzowanego Doradcy; 

TAK  

1.15. Opublikowane w ostatnim raporcie rocznym 
oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu 
korporacyjnego zawartych w niniejszym 
dokumencie; 

TAK  

1.16. Dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w 
spółce za komunikację z inwestorami, ze 
wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub 
numeru telefonu. 

TAK  

2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących 
w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien 
zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką 
oraz sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie 
realizacji celów strategicznych i osiąganych 
wyników. 

TAK  

3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej 
powinno spełniać kryteria niezależności wymienione 
w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym, a także wykazywać się brakiem 
rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem 
posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów 
w spółce. 

TAK  

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien 
unikać podejmowania aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 
powstawania konfliktu interesów lub wpływać 
negatywnie na jego reputację jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub 
możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 
członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 
udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 
sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 
wystąpić konflikt interesów. 

TAK  
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5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 
oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 
prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 
powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również 
do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

TAK 

Z uwagi na wielkość Spółki formalne 
rozwiązania w niniejszym zakresie 
nie zostały wprowadzone. 
Wspomniane 
czynności audytorskie wykonują 
osoby powołane do organów 
zarządzających i nadzorczych Spółki 
przy wsparciu zewnętrznych 
doradców i audytorów. 

6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 
uprawnień monitoruje proces sporządzani a 
sprawozdań finansowych. W tym celu rada 
nadzorcza co najmniej zapoznaje się z 
harmonogramem prac koniecznych dla sporządzenia 
sprawozdania finansowego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i omawia ten 
harmonogram z zarządem spółki, a także utrzymuje 
komunikację z biegłym rewidentem wybranym do 
badania sprawozdania finansowego. 

TAK  

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 
walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, 
które mają być przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu. 

TAK  

8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, 
dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego 
zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach 
jak największej liczbie akcjonariuszy. 

TAK  

9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 
399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 
niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 
zobowiązany w związku z organizacją 
i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada 
ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania 
walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 
wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 
3 Kodeksu spółek handlowych. 

TAK  

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą 
w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad 
lub za pośrednictwem środków dwustronnej 
komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w 
składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych 
odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia. 

TAK  



 
 
 

RAPORT ROCZNY ZA ROK 2025 - BINARY HELIX S.A. Strona 17 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 
uprzywilejowany w stosunku do pozostałych 
akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych 
przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z 
nimi powiązanymi. 

TAK  

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 
powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 
wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 
przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 
takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 
aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 
przeważyły nad interesem spółki.  Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe 
i zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę 
z podmiotami wchodzącymi w skład grupy 
kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W 
przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez 
spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązanym 
podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem 
takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim 
akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych 
do dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes 
spółki. 

TAK  

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni. 

TAK 

Niemniej Spółka nie udziela 
odpowiedzi na pytania, które 
naruszają tajemnicę 
przedsiębiorstwa lub które są 
związane z informacjami poufnymi, 
nie podanymi jeszcze do wiadomości 
publicznej. 

14. W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego 
w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego 
Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie 
opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania 
raportów bieżących na rynku NewConnect, 
informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK  
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